
ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL RITA MATOS LUNA
________________________________________________________________________________

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO
EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Portaria Nº 001/2024 – EEEP RITA MATOS LUNA

O Diretor Escolar da ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL RITA MATOS LUNA – INEP 23246677, no uso de suas 
atribuições legais e CONSIDERANDO o que trata a Portaria 001/2024 - EEEP Rita Matos Luna – INEP 23246677. Torna público aos 
interessados:

ONDE SE LER:

RESULTADO PRELIMINAR - DISCIPLINA: BIOLOGIA

AMPLA DISPUTA

ORDEM NOME COMPLETO
INSCRIÇÃO 
DEFERIDA

Pessoa com 
Deficiẽncia – PcD (SIM 

ou NÃO)

TOTAL DE PONTOS 
OBTIDOS NA 1ª 

ETAPA. PONTUAÇÃO 
DE 0,00 A 30,00

TOTAL DE PONTOS 
OBTIDOS NA 2ª 

ETAPA. PONTUAÇÃO 
DE 0,00 A 20,00

TOTAL DE PONTOS 
OBTIDOS NA 

PONTUAÇÃO DE 0,00 
A 50,00

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

01 FRANCISCA DE ALENCAR ALVES MAIA SIM NÃO 28 11 39 1º

02 MARIA NEYRILANE TORQUATO DE SOUZA SIM NÃO 28,5 10 38,5 2º

03 CARLIANA AQUINO TAVARES BANDEIRA SIM NÃO 27 11 38 3º

04 JOAO VICTOR PORFIRIO LEITE SIM NÃO 27,5 10 37,5 4º

05 BRUNA MIKAELLY DOS SANTOS SOUZA SIM NÃO 27,25 10 37,25 5º
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06 ANTONIA RAILENE DE SOUZA RODRIGUES SIM NÃO 27,25 7,5 34,75 6º

07 JAQUELINE AFONSO ARAÚJO SIM NÃO 26,25 8,5 34,75 7º

08 SÓSTENES GOMES DE SOUSA SIM NÃO 26,75 7,5 34,25 8º

09 MARIA SANE AURÉLIO ROSA SIM NÃO 23,75 10 33,75 9º

10 JONATHAN ALVES DE LIMA SIM NÃO 26,25 7,0 33,25 11º

11 MARLOS DELLAN DE SOUZA ALMEIDA SIM NÃO 26,5 6 32,5 12º

12 FERNANDA FERNANDES DA SILVA SIM NÃO 26,5 6 32,5 13º

13 HENRIQUE ALBANO NOGUEIRA GOMES SIM NÃO 26,25 4 30,25 14º

14 VALDISLAN MENDES ANTUNES SIM NÃO 27 5 32 15º

15 JOSÉ JAIRTON ARAÚJO LAVOR SIM NÃO 25 3,5 28,5 16º

16 JOSILANDIA SOUSA SILVA SIM NÃO AUSENTE - - ELIMINADO(A)

17 KARLA JAYANE DE FREITAS DA SILVA SIM NÃO AUSENTE - - ELIMINADO(A)

18 MARTINHA DIAS DE BRITO SALES SIM NÃO AUSENTE - - ELIMINADO(A)

Pessoa com Deficiẽncia – PcD

ORDEM NOME COMPLETO
INSCRIÇÃO 
DEFERIDA

Pessoa com 
Deficiẽncia – PcD (SIM 

ou NÃO)

TOTAL DE PONTOS 
OBTIDOS NA 1ª 

ETAPA. PONTUAÇÃO 
DE 0,00 A 30,00

TOTAL DE PONTOS 
OBTIDOS NA 2ª 

ETAPA. PONTUAÇÃO 
DE 0,00 A 20,00

TOTAL DE PONTOS 
OBTIDOS NA 

PONTUAÇÃO DE 0,00 
A 50,00

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

01 JOSÉ SOUZA LEIRIA SIM SIM 23,75 10 33,75 1º
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LEIA-SE

RESULTADO PRELIMINAR - DISCIPLINA: BIOLOGIA

AMPLA DISPUTA

ORDEM NOME COMPLETO
INSCRIÇÃO 
DEFERIDA

Pessoa com 
Deficiẽncia – PcD (SIM 

ou NÃO)

TOTAL DE PONTOS 
OBTIDOS NA 1ª 

ETAPA. PONTUAÇÃO 
DE 0,00 A 30,00

TOTAL DE PONTOS 
OBTIDOS NA 2ª 

ETAPA. PONTUAÇÃO 
DE 0,00 A 20,00

TOTAL DE PONTOS 
OBTIDOS NA 

PONTUAÇÃO DE 0,00 
A 50,00

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

01 FRANCISCA DE ALENCAR ALVES MAIA SIM NÃO 28 11 39 1º

02 MARIA NEYRILANE TORQUATO DE SOUZA SIM NÃO 28,5 10 38,5 2º

03 CARLIANA AQUINO TAVARES BANDEIRA SIM NÃO 27 11 38 3º

04 JOAO VICTOR PORFIRIO LEITE SIM NÃO 27,5 10 37,5 4º

05 BRUNA MIKAELLY DOS SANTOS SOUZA SIM NÃO 27,25 10 37,25 5º

06 ANTONIA RAILENE DE SOUZA RODRIGUES SIM NÃO 27,25 7,5 34,75 6º

07 JAQUELINE AFONSO ARAÚJO SIM NÃO 26,25 8,5 34,75 7º

08 SÓSTENES GOMES DE SOUSA SIM NÃO 26,75 7,5 34,25 8º

09 MARIA SANE AURÉLIO ROSA SIM NÃO 23,75 10 33,75 9º

10 JOSÉ SOUZA LEIRIA SIM SIM 23,75 10 33,75 10º

11 JONATHAN ALVES DE LIMA SIM NÃO 26,25 7,0 33,25 11º

12 MARLOS DELLAN DE SOUZA ALMEIDA SIM NÃO 26,5 6 32,5 12º

13 FERNANDA FERNANDES DA SILVA SIM NÃO 26,5 6 32,5 13º

14 VALDISLAN MENDES ANTUNES SIM NÃO 27 5 32 14º
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15 HENRIQUE ALBANO NOGUEIRA GOMES SIM NÃO 26,25 4 30,25 15º

16 JOSÉ JAIRTON ARAÚJO LAVOR SIM NÃO 25 3,5 28,5 16º

17 JOSILANDIA SOUSA SILVA SIM NÃO AUSENTE - - ELIMINADO(A)

18 KARLA JAYANE DE FREITAS DA SILVA SIM NÃO AUSENTE - - ELIMINADO(A)

19 MARTINHA DIAS DE BRITO SALES SIM NÃO AUSENTE - - ELIMINADO(A)

Pessoa com Deficiẽncia – PcD

ORDEM NOME COMPLETO
INSCRIÇÃO 
DEFERIDA

Pessoa com 
Deficiẽncia – PcD (SIM 

ou NÃO)

TOTAL DE PONTOS 
OBTIDOS NA 1ª 

ETAPA. PONTUAÇÃO 
DE 0,00 A 30,00

TOTAL DE PONTOS 
OBTIDOS NA 2ª 

ETAPA. PONTUAÇÃO 
DE 0,00 A 20,00

TOTAL DE PONTOS 
OBTIDOS NA 

PONTUAÇÃO DE 0,00 
A 50,00

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

01 JOSÉ SOUZA LEIRIA SIM SIM 23,75 10 33,75 1º

Jucás – Ceará, 26/01/2024.
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